
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 1  

 

Název zakázky (dále jen „VZ“) 
Stadion Viktoria Žižkov – rekonstrukce zázemí a tribun – 
montované zázemí 

Zadavatel název: Městská část Praha 3 

(dále jen sídlo: Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3 

„zadavatel“) IČ: 000 63 517 

 zastoupený: 
Mgr. Michal Vronský, starosta městské části 
RNDr. Jan Materna, PhD. pověřený člen Rady městské části 
 
Pověřený  
 Způsob zadání 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení  
 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dvoupodlažní dočasná stavbu zázemí sportovního areálu. 

Stavba obsahuje občerstvení, administrativní prostory, skladovací prostory zahradní techniky 

a sociální zázemí pro diváky (domácí) a zaměstnance klubu. Urbanisticky navazuje objekt na 

tvarové i barevné řešení stávající VIP budovy. Jedná se o barevný kvádr s uskočením ve formě 

terasy, jež svým tvarem doplňuje akcent při vstupu do areálu stadiónu. Tvarové řešení svojí 

jednoduchostí navazuje na charakter hlavní tribuny a VIP budovy. Fasády jsou řešeny pomocí 

sendvičové konstrukce s vrchním pláštěm z barveného plechu. Podrobněji uvedeno v 

projektové dokumentaci. 

Podrobnější informace jsou uvedeny v dalších částech zadávacích podmínek, resp. v přílohách 

zadávací dokumentace, jimiž jsou Projektová dokumentace, Soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr a Závazný vzor smlouvy. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Cena nebyla sjednána. Zadávací řízení bylo zrušeno.  

 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 2  

 

3. Druh zadávacího řízení 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Stadion Viktoria Žižkov – rekonstrukce 

zázemí a tribun – montované zázemí“ na stavební práce, zadávanou v souladu s § 52 písm. a) 

a § 53 ZZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. 1 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: PTÁČEK a.s. 

Sídlo: Nad Vinným potokem 2, 101 00 Praha 10 

IČ: 282 09 320 

DIČ: CZ28209320 

Nabídka č. 2 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: WANDEL CZECH s.r.o. 

Sídlo: Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

IČ: 289 77 955 

DIČ: CZ28977955 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka: WANDEL CZECH s.r.o., se sídlem: Havlíčkova 408, 
584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 289 77 955. 

Vyloučení dle § 48 odst. 2, písm. b) ZZVZ: 

Účastník, WANDEL CZECH s.r.o., se sídlem: Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 

289 77 955, byl dne 17. 2. 2023 vyzván k objasnění/doplnění dle níže uvedeného:  

 

1) Ekonomická kvalifikace – Účastník ve své nabídce doložil rozvahu ke dni 31. 12. 2021. 

Zadavatel v rámci prokázání ekonomické kvalifikace požaduje: „aby minimální roční obrat 

dodavatele dosahoval alespoň 15 milionů Kč za 3 bezprostředně předcházející účetní období; 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 3  

 

jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za 

všechna účetní období od svého vzniku. Dodavatel prokáže obrat předložením výkazu zisku a 

ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele.“ 

Relevantní doklad pro předložení je výkaz zisku a ztrát, a to za požadované období a v 

požadované výši. Doložte doklad k prokázání splnění požadavku ekonomické kvalifikace dle 

kap. 6.4. zadávací dokumentace. 

 

2) Technická kvalifikace – Zadavatel požaduje předložení seznamu stavebních prací 

poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 

objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací provedených 

dodavatelem za posledních 5 let, a to s požadavky kap. 6.5., bodu 1) zadávací dokumentace. 

Účastník v nabídce tento seznam nepředložil. 

Doložte relevantní doklad k prokázání technické kvalifikace v souladu s kap. 6.5., a násl. bodu 

1) zadávací dokumentace.  

 

3) Technická kvalifikace – účastník zadávacího řízení předložil ve své nabídce 3 referenční 

listiny (1. Obřadní síň Ústředního hřbitova Kolín, 2. Přístavba sportovního areálu, Ledeč nad 

Sázavou, 3. Stavební úpravy multifunkčního objektu č.p. 59).  Z předložených referenčních 

listin nevyplývají následující požadavky: „realizaci stavby obdobné, tj. montované stavby z 

prefabrikovaných dílů, ve finančním objemu minimálně 5 milionů Kč bez DPH.“ 

Objasněte, případně doložte relevantní doklady, z nichž bude patrné, že referenční zakázky 

splňují požadavek kap. 6.5., bodu 1) zadávací dokumentace.  

 

4) Technická kvalifikace – Hlavní stavbyvedoucí – Účastník v nabídce doložil čestné 

prohlášení ke členům realizačního týmu. Z předloženého není jednoznačné, kdo bude 

vykonávat hlavního stavbyvedoucí. 

Upřesněte.  

 

5) Technická kvalifikace – Hlavní stavbyvedoucí – K osobě stavbyvedoucího nebyly 

doloženy všechny požadované doklady. Jedná se konkrétně o životopis dle požadavku kap. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 4  

 

6.5., bodu 2) zadávací dokumentace. Doložena pouze autorizace k Ing. Machačovi, pokud bude 

vykonávat tuto pozici. 

Doložte relevantní doklady k hlavnímu stavbyvedoucímu včetně uvedení vztahu této osoby 

vůči účastníkovi zadávacího řízení. 

 

6) Technická kvalifikace – 9001 – Účastník ve své nabídce nedoložil certifikát ISO 9001.  

Doložte dle požadavku kap. 6.5., odst. 3) zadávací dokumentace. 

 

7) Technická kvalifikace – EN 1090-2 – EXC2 – Účastník ve své nabídce nedoložil doklad 

o odborné způsobilosti pro provádění ocelových konstrukcí pro výrobu konstrukčních 

stavebních dílců příslušné třídy podle ČSN EN 1090-2 zahrnující výrobu a montáž ocelových 

konstrukcí pro třídu provedení EXC2. 

Doložte dle požadavku kap. 6.5., odst. 4) zadávací dokumentace. 

 

8) Prohlášení posle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., – Účastník nedoložil ve své nabídce 

prohlášení podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., zákona o střetu zájmů. 

Doložte relevantní doklad dle požadavku kap. 12 zadávací dokumentace. 

 

9) Prohlášení k mezinárodním sankcím – Účastník nedoložil prohlášení dle stanoviska 

MMR ve věci dopadu mezinárodních sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti veřejných 

zakázek. 

Doložte relevantní doklad dle požadavku kap. 12 zadávací dokumentace. 

 

10) Osoby odpovědné za montáž – Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v 

nabídce uvedl jméno, nebo jména a příjmení a odbornou kvalifikaci pracovníků, kteří budou 

odpovědní za plnění veřejné zakázky, neboť se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce, 

která zahrnuje montáž. 

Doložte relevantní doklad dle požadavku kap. 8.1. zadávací dokumentace (např. čestné 

prohlášení). 

 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 5  

 

11) Seznam poddodavatelů – Účastním ve své nabídce nedoložil seznam poddodavatelů.  

Doložte v souladu s požadavky kap. 8.3 ZD.  

 

12) Závazný vzor smlouvy o dílo – Účastník ve své nabídce doložil podepsaný návrh 

smlouvy o dílo, však tato smlouva neodpovídá verzi dle vysvětlení zadávací dokumentace. Dále 

ve smlouvě o dílo nejsou vyplněny všechny položky označené „xxx.“ Jedná se např. o čl. 7.2., 

7.3.smlouvy o dílo. 

Doložte relevantní a vyplněnou verzi návrhu smlouvy o dílo. Smlouvu doložte, jak v podepsané 

podobě *PDF, tak v editované podobě *doc/*docx. 

Účastník svou nabídku neobjasnil/nedoplnil. Účastník se vylučuje ze zadávacího řízení v 
souladu s § 48 odst. 2, písm. b) ZZVZ. 
 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nerelevantní. Zadávací řízení bylo zrušeno.  

 

7. Označení poddodavatele/ů 

Nerelevantní. Zadávací řízení bylo zrušeno.  

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito.  

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací řízení bylo zrušeno. Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení 

bez odkladu v souladu s ustanovením § 127 odst. 2, písm. h) ZZVZ – v zadávacím řízení je 

jediný účastník. Zadavatel se rozhodl zadávací řízení zrušit a opětovně vyhlásit. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Smluvní zástupce zadavatele (zpracovatel dokumentu): DPU REVIT s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 
Praha 10 - Strašnice         Stránka | 6  

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Rozdělení na části je ve vztahu k předmětu veřejné zakázky irelevantní. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

Irelevantní ve vztahu k předmětu zadávacího řízení. 

 

V Praze dne ……………… 

 

                          ………………………………………….…            

          RNDr. Jan Materna Ph.D. 

          pověřený radní městské části 


		2023-06-21T11:15:23+0200
	RNDr. Jan Materna




